Sadece bazı ifadelerini alıntı ve yanıt ile yetineceğim:
Yazar, Hizb-ut Tahrir / Ürdün tarafından düzenlenen bir faaliyet ile ilgili bir haber ile
yazısına başladı ve bu faaliyetin İslami Hilafetin yıkılışının doksan dokuzuncu yıldö-
nümünü anmak münasebetiyle düzenlendiğini belirtti. Hâlbuki İslami Hilafet, M.
1924, H.1342 yılında yıkıldı. Yani Hizb-ut Tahrir, İslami Hilafetin yıkılışının doksan
dokuzuncu yıldönümünü değil, 93. yıldönümünü anmak amacıyla bu faaliyeti düzen-
ledi. Bu da yapılan alıntının inceleme ve araştırmadan uzak olduğunu gösterir.

Yazar makalede “Kendisini yirminci yüzyılın siyasal İslam’ın Filistinli örgütle-